11 Tom. 1. concil. pag. 606. edit. Colon, ann. 1606.

F Inter op. Augustin. serm. 236. app. torn. 5. pag. 3S8.

f Augustin. de gratia Christi, cap. 22, 23.

£ Symboli explanatio ad Damasum ; op. Hieronym. torn.
r
>. pag. 122. Item

in Caroli M. Capitular, de imaginib. lib. 3. cap. 1.

h Vide nostram Pelagians historian continuation, in fin. cap. 1. op. torn. 4.

pag. 12.

Zosim. cpist. 4. torn. 1. concil. pag. 607.
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quam a nobis Celestius presbyter auditus est, et quid de

fide sentiret evidenter expressit ; eadem quoque quae in

libello contulerat, repetitis crebro professionibus, robo-

ravit : de ejus nomine plenius ad dilectionem vestram

scripta direximus. Ecce epistolam Hierosolymitani epis-

copi Praylii, qui in locum quondam sancti Johannis epis-

copus est ordinatus, accepimus
;

qui causa; Pelagii e-

nixius adstipulator intervenit. Literas quoque suas idem

Pelagius purgationem continentes, abundantissime misit:

quibus et professionis suae fidem, quid sequeretur, quidve

damnaret, sine aliquo fuco, ut cessarent totius interpre-

tationis insidiae, cumulavit. Harum recitatio publica fuit

:

omnia quidem paria, et eodem sensu sententiisque formata,

quae Celestius ante protulerat, continebant. Utinam ullus

vestrum, dilectissimi fratres, recitationi literarum interesse

potuisset. Quod sanctorum virorum, qui aderant, gau-

dium fuit ? Quae admiratio singulorum ? Vix fletu quidam

se et lachrymis temperabant. Tales etiam absolute fidei

infamari potuisse ? Estne ullus locus, in quo Dei gratia vel

adjutorium praetermissum sit?"

Deinde in Erotem et Lazarum, Pelagii accusatores,

acerbius et vehementius invectus :
" Mirum est," inquit,

" si isti laicumk virum, ad bonam frugem longa erga Deum
servitute nitentem, falsis Uteris percellere noluerunt

;
qui

in fratres et coepiscopos tanta macbinati sunt, qui tot tem-

pestates Ecclesiae reddiderunt. Non decet episcopalem

auctoritatem, et praecipue prudentiam vestram, ad levium

susurronum scripta pendere. Ecce Pelagius Celestiusquc

apostolicae sedi in Uteris suis et confessionibus suis praesto

sunt. Ubi Eros ? ubi Lazarus ? erubescenda factis et dam-

nationibus nomina ? Ubi illi adolescentes Timasius et Jaco-

bus ?" Tandemque totam epistolam hoc claudit epilogo :
" Si

Deo nostro cordi fuit, propter oves perditas, Verbum carnem

fieri, etex Domino formam servientis induere, ut diu inter-

ceptam redderet libertatem : sit vobis gaudium, eos, quos